22 Esta theorica, es expressa, y literal en nostrc Cancer. variar. I. cap. 17 num. 101. explicant lo que avia dit en la lib. 17. de sentenijs num. 486. q̄ per ser tant á proposit las paraulas, se transcriuen, ibi: *Verum in Cathalonia, ubi receptum est non suspendi executionem contra illum qui non supplicavit per supplicationem unius ex litis consortibus ut tradidi lib. 3. cap. 17. de sent. nam. 486. contrarium videtur verius, cum tunc coram judice primitivo pars posset iudicati executionem obtinere. Hoc tamen non obstante cum peteretur executio iudicati contra eum, bene, ipse posset uti beneficio iuris communis ob supplicationem adversarij ut nempe revidetur sententia: & sic ius in causa supplicationis diceretur. Et hoc quamvis petatur executio contra eum prius, ut cernatur, an adversarius qui beneficio illius legis non cogitur uti se explicet, an velite uti*

com.

*comparando coram iudice causæ supplicationis; nam si pere-
retur exequi, & non iuvaret se causa supplicationis quid
ad partem? ob quod hanc praxim servari dixi, & placuit
dominis de Senatu.*

23 Per tot lo que esperan dits Elets dels Terrati-
nents esser en millor commutada la Real Provisiò à
qua. Salvo semper &c.

CERVERA, Y DE FERRER.